

## Nämndinitiativ

### Bevara Limhamns förskola

Limhamns förskola, tillhörande Pysslingen, är en liten fristående förskola på Limhamn. Sedan en tid tillbaka har det kommit Sverigedemokraterna till kännedom att lokalerna som förskolan huserar i kommer att rivas. Limhamns förskola är därmed utan lokaler efter att Stadsfastigheter har sagt upp hyresavtalet.

Vi menar att nämnden måste bli informerad om att även en extern besiktning gjorts som i motsats till Stadsfastigheters besiktning ej finner rivning motiverad. Det framgår även av underlaget att vissa bedömningar i Stadsfastigheters besiktning ter sig godtyckliga, det vill säga att det inte är ställt bortom rimligt tvivel att byggnaden är uttjänt och måste rivas. Vi menar även att förvaltningen måste redogöra för hur en rivning under nuvarande premisser kan motiveras utifrån miljöperspektivet och barnkonventionen – barnkonsekvensanalys gjord utifrån tidigare bedömningar måste göras om utifrån de nya förutsättningarna som har presenterats.

Sverigedemokraterna menar att förvaltningen måste vidta åtgärder för att förskolan ska ges möjlighet till omställning och för dess fortlevnad. Det är ett ärende som av sin natur påminner om turerna kring Vårberga förskola, vilket i sig är mycket underligt. Oavsett vilket måste förvaltningen verka för att reda ut turerna med Limhamns förskola och lösa lokalfrågan gemensamt med alla berörda parter.

### **Jag föreslår därför att servicenämnden beslutar:**

Att ge förvaltningen i uppdrag att omedelbart med berörda förvaltningar verka för att lösa lokalfrågan, med beaktande av närhetsprincipen, tillsammans med Limhamns förskola och andra berörda parter.

Att ge förvaltningen i uppdrag att i första hand omedelbart skjuta upp uppsägningen av förskolans nuvarande lokaler till dess att alternativa lokaler eller lösningar har presenterats och blivit godkända för förskolans verksamhet.

Att ge förvaltningen i uppdrag att i andra hand att omedelbart upphäva uppsägningen.

Att justera besluten i detta ärende omedelbart.

Malmö 2024-03-13

Staffan Appelros (SD)